
PCR99ETRpo42438656

DODATEK Č. 1
PPR-17766-12/ČJ-2021-990663-MR1

ke smlouvě o dílo vedené pod Čj.: PPR-17766-7/ČJ-2021-990663-MR1
ze dne 24.6.2021

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, zástupkyní vedoucího odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečení pdicejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
P.O. BOX 6, PSČ: 150 05, Praha 5
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

zhotovitel:
' se sídlem:

zastoupen:
IČO:
DIČ:
ISDS :
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Milan starý
Vašíčkova 3451, 272 04 Kladno
Milanem starým
11274921

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely dne 24.6.2021 smlouvu o dílo s názvem: ,,Pelléova 21, Praha 6 -
stavební opravý kanceláří v 1. NP" (dále jen ,,smlouva").

1 |3



P'CR99ETRpo4243S656

V souladu s článkem lX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek").

L Úvodní ustanovená

I) Smluvní sŕrany se na základě žádosti zhotovitele dohodly na změně čísla účtu
zhótóvitelé uvedeného v ČI. l smlouvy.

IL Předmět dodatku
l) Číslo účtu zhótcivitele uvedené v článku I. smlouvy se mění takto:

číslo účtu: se tuší a nahrazuje se novým, kbeTé le:
číslo účtu:

HL Ostatná ujednáná
l) Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zů$távají v plaEňosti bezé změny.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
něk:eNch smluv, uveřejňování těchto smluv a ó rěgisůru smluv (zákóň ó registru smluv).

3) Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží po jejich
podpisu dvě vyhotovení a zhotovitel jedňo vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašují, že si 'tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájenjném projeclriáňi pódle jéjičh ptavé á švobódňé vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jirrí není známa
žádná oko!nost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany
k tomuto dodatku své podpisy.

1( -09- 2021
V Praze dne ......... .........

za ôbjedňátele:
M]NISTERST\/O,VN!TRvA ČR

poli(:ejl)í Prezlclium CR
SFjráva logistického zabůzpeč

Kateřina Benešová '
záštupkyňě védóůčáhó ONM SLZ PP ČR

14 -09-2021
V Praze dne ..................

za zhok)vi':|"ľl ":

Mi¶an S" Kj

2 j3



PCR99F.TRpo42438656

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis

3 |3


